
T,C,
UgAK VALiLiGi

il snGltx wtuoUnluGu
ugnr UruivEnsiresi EGiriu vE ARAglRtuR nestnruesi

sAYl 4o7s6o 11ts34t lOOl
KONU:TEKLiF

Ek:1 Sayfa teknik gartname

TEL:276 224 00 00 -4333 DAHiLi FAKS: 276 223 84 75
'- e-posta:udhdogrudantemin64@9mail,com

rextir vEREN ninun lsiwr-iruzn

$,f,,roerzore -taa53

Hastanemiz Eczane Birimi talebi 2 kalem (KiLiTLi POSET ) malzeme alrmr igi
igin aga$rda belirtilen malzemelere en dtisLik teklifi veren firmadan allmt

SIRA ALIMI YAPILACAK MALzEMELEFyiS MIKTAR BRM elniM rivnr TOPLAM F|YAT

1

xilirli PogEr
17CMX23CM+1CM 20000 ADET

KrLrTLr PO$ET 26 CM
X36 CM t 1cM

30000 ADET

TOPLAM TL



1

2.

3.

4,

5.

rilirr,i po$ET rnxxir ganrNa,vrnsi

Kilitli pogetler geffaf olmahdrr,
Orj inal plastik ambalajrnda olmahdr.
Pogetlerin a[rz krsmrnda kilit mekanizmasr olmah ve kilitleme saglam gekilde olupkolayca kiltleme yapabilmelidir.
Pogetlerin olmahdrr.
Kilitlerind
ucretsiz ol 

t olan pogetler yiiklenici

8 (+-1) mikron kahnh[rnda l,karite malzemeden yaprlmrq olmah ve
mermer tozu bulundurmamahdrr.
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